
v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

·�

www.divadlokolarka.cz

divadla a divadelní workshopy·všichni vítáni
v případě nepříznivého počasí se akce bude konat v Divadle Kolárka·Kollárova 8, Blansko

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

·�

www.divadlokolarka.cz

divadla a divadelní workshopy·všichni vítáni
v případě nepříznivého počasí se akce bude konat v Divadle Kolárka·Kollárova 8, Blansko

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

·�

www.divadlokolarka.cz

divadla a divadelní workshopy·všichni vítáni
v případě nepříznivého počasí se akce bude konat v Divadle Kolárka·Kollárova 8, Blansko

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

·�

www.divadlokolarka.cz

divadla a divadelní workshopy·všichni vítáni
v případě nepříznivého počasí se akce bude konat v Divadle Kolárka·Kollárova 8, Blansko

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

·�

www.divadlokolarka.cz

divadla a divadelní workshopy·všichni vítáni
v případě nepříznivého počasí se akce bude konat v Divadle Kolárka·Kollárova 8, Blansko

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko

v prípade nepríznivého pocasí se akce bude konat v Divadle Kolárka · Kollárova 8, Blansko

Hlavní jeviště
1000 – 1020

BAČKŮRKY (přípravka Divadelního studia · 6 - 7 let) Děti dětem
Hra podle pohádkové prózy Olgy Hejné.

1045 – 1130

STROMOCITY aneb stromy chtějí vyprávět (host, Divadlo DIP) Dospělí dětem
Hra o vrbě, která si nenechala nic pro sebe.

1500 – 1545

PINK OR BLACK (žáci LDO, ZUŠ · 12 - 13 let) Děti dětem, rodičům a veřejnosti
Autorská hra o tom, co se stane, když se potkají dva protichůdné světy.

1600 – 1645

AUCASSIN A NICOLLETE (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Absolventské představení Mariany Vyroubalové a Marie Štosové. Kytarový doprovod Matouš Nečesaný. Francouzská fraška o lásce.

1700 – 1800

SLAYPIČINEC (dospělí z kurzu Divadelního studia) Dospělí dospělým
Autorská divadelní hra. Divadlo Voliéra je ideálním místem pro obnovení zašlé slávy režisérky Hrdličkové. Charakterová komedie.

1815 – 1845

PEKLO A POMSTA (žáci LDO, ZUŠ, spolupráce s Divadlem Kolárka) Dospělí všem
Absolventské představení Terezy Navrátilové. Nekorektní hříčka ve stylu Dell’arte podle Huberta Krejčího. Krutá hra.

2000 – 2045

SNĚHURKA (žáci LDO, ZUŠ · 15 - 16 let) Žáci rodičům, veřejnosti a puberťákům
Pohádka H. Ch. Andersena. Hrají žáci Adel Bailey - absolvent Michal Hvězda.
Proč ještě dnes někoho zajímají staré klasické pohádky?

2100 – 2130

BYLO NEBUDE (Divadlo Kolárka) Dospělí dospělým a mládeži
Inscenace podle scénáře Jany Montorio Doležalové nazvaná Bylo nebude.
Životní komedie, kterou dnes žijeme velmi intenzivně.

Prostor Poduklí  divadelní workshopy od 1200

Divadelně výtvarný workshop (Bublina emocí)
Pojď si vyzkoušet, jak důležitá je výtvarná část divadelní tvorby.

Divadelně pohybový workshop
Lítej vzduchem a hledej svůj divadelní jazyk v akrobatických 
kouscích. 
S dětmi mohou cvičit i rodiče.

Workshop vyprávěj
Divadlo bez loutek, rekvizit a velké scény? Že to není možné? 
Vyzkoušejte si vymýšlet příběhy.

Loutkový workshop
Přijďte si vyrobit různé typy a druhy loutek.
Možnost záznamu malých etud na vyhrazeném jevišti.

Výstava divadelních fotografií Josefa Čmela

Malé jeviště
1200 – 1245

Koncert Cimbálové muziky
Mirky Kocmanové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1245 – 1330

Pěvecký koncert žáků
Jitky Holišové, rodičům a veřejnosti
k 75. výročí založení ZUŠ Blansko

1400 – 1500

Okamžik slávy
Open mix, autorská tvorba, poezie,slam, stand up, apod.
pro všechny

1900 – 1945

Story telling
Dominiky Šindelkové (host), dospělím

setkání
s divadlem

25·5·2024
1000     2200

Poduklí‚ Blansko


